
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-005668-a

Найменування замовника: Акціонерне товариство "Херсонська
теплоелектроцентраль"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00131771

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гордієнко Олена Василівна, 380957454645,
olenahordiienko2023tec@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Прилади для вимірювання тиску

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:38420000-5: Прилади для вимірювання
витрати, рівня та тиску рідин і газів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Манометр ДМ 100мм
0-1,6 МПа кл.т.1,0
М20x1.5 радіальне
IP40

ДК 021:2015:
38425100-1 —
Манометри

30 штука 73036, Україна,
Херсонська
область, Херсон

до 31 грудня
2025

Манометр ДМ 100мм
0-1,0 МПа кл.т.1,0
М20x1.5 радіальне
IP40

ДК 021:2015:
38425100-1 —
Манометри

30 штука 73036, Україна,
Херсонська
область, Херсон

до 31 грудня
2025

Манометр ДМ 63мм
0-2,5 МПа кл.т. 2,5
М12x1.5 радіальне
IP40

ДК 021:2015:
38425100-1 —
Манометри

16 штука 73036, Україна,
Херсонська
область, Херсон

до 31 грудня
2025

Манометр ДМ 63мм
0-25 МПа кл.т. 2,5
М12x1.5 радіальне
IP40

ДК 021:2015:
38425100-1 —
Манометри

16 штука 73036, Україна,
Херсонська
область, Херсон

до 31 грудня
2025



Манометр ДМ 63мм
0-600 кПа кл.т. 2,5
М12x1.5 радіальне
IP40

ДК 021:2015:
38425100-1 —
Манометри

8 штука 73036, Україна,
Херсонська
область, Херсон

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за Товар здійснюється шляхом
перерахування грошових коштів з
поточного рахунку Покупця протягом
15 (п’ятнадцяти) робочих днів з дати
отримання оригіналу належним
чином оформленого рахунку,
видаткової накладної, товарно-
транспортної накладної (за потребою).

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

36 270,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

181,35 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 23:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 23:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 квітня 2025 13:31

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


